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IL CARRO SRL IMPRESA SOCIALE
VICOLO CARROBIOLO 2, MONZA

94545190152
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lo sottoscritto SIMONA RAVIZZA, con I'autorizzazione del Legale Rappresentante D'ALESSIO ROBERTO di IL CARRO SRL IMPRESA SOCIALE,
consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle
"informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e
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MONZA
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MONZA
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SOMMA INCASSATA
(COMPRENSIVA DI IVA)

€4.935,00

€24.375,00

€2.960,00

€20.000,00

€4.705,00

€1.500,00

€4.975,00

€5.254,00

€3.003,82

€750,00

€750,00

€13.218,00

€4.844,00

€4.614,22

€16.800,00

€1.287,35

€4.999,50

€30.000,00

€8.290,00

€3.575,00

€6.997,30

€5.000,00

€21.000,00

€523,79

€2.995,87

€5.495,82

€896,62

Dichiarazione entrate di natura pubblica

DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI
VANTAGGI ECONOMICI

24/01/2022

11/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

18/02/2022

18/02/2022

21/03/2022

15/04/2022

15/04/2022

20/04/2022

27/04/2022

06/05/2022

13/05/2022

03/05/2022

23/05/2022

24/06/2022

24/06/2022

08/08/2022

12/08/2022

10/08/2022

25/08/2022

15/11/2022

22/11/2022

05/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

21/12/2022

CAUSALE

PROGETTO IRIS- RETTE

SOSTEGNO ATTIVITA' DI TERZO
SETTORE

MINORE RJ

CONTRIBUTO CAS.E.

PROGETTO IRIS- RETTE

SERVIZI EDUCATIVI

PROGETTO IRIS- RETTE

PROGETTO IRIS- RETTE

FONDO SOCIALE REGIONALE

SERVIZI EDUCATIVI

SERVIZI EDUCATIVI

CONTRIBUTO CAS.E.

PROGETTO IRIS- RETTE

PROGETTO TRAME INCLUSIVE

PROGETTO #GIOVAININVILLA

FSR SALDO

PROGETTO IRIS- RETTE

CONTRIBUTO SCUOLA POPOLARE

PROGETTO IRIS- RETTE

MINORE RJ

PROGETTO IRIS- RETTE

FONDO STRAORDINARIO ENTI TERZO

SETTORE

CONTRIBUTO C.ASS.E.

MINORE RJ

FONDO SOCIALE REGIONALE

PROGETTO IRIS- RETTE

SERVIZI EDUCATIVI

societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette
risorse incassate nel corso del 2022 sono complete e rispondono al vero"

MONZA, 03/01/2023 12:52:00
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